
ZARZĄDZENIE NR 109/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO  

 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 
spisu z natury w Urzędzie Gminy Świeszyno w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.       
poz. 1465 z późn.zm.) i § 3 ust. 7 pkt 2 Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy 
Świeszyno stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 162/VIII/2019 Wójta Gminy Świeszyno                
z 31 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji                     
w Urzędzie Gminy Świeszyno oraz wniosku Skarbnika Gminy z 5 listopada 2024 r. o powołanie 
przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Krzysztofa Kuszczaka na przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do 
przeprowadzenia spisu z natury w Urzędzie Gminy Świeszyno. 

§  2. Inwentaryzację należy zakończyć do 15 stycznia 2025 r.  

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                             

Wójt Gminy Świeszyno 

                                                                                  

Marek Brzostko 


